
 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

1 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Realizována v rámci projektu Kultura bez hranic, reg. č. CZ.11.04.02/00/23_003/0000038  
 
 

Název zakázky: 

„Dodávka nábytku do literární kavárny v Městské knihovně v Broumově“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu – zadávaná dle směrnice rady města č. 17 – O zakázkách malého 
rozsahu, vydání č. 09. 
 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Zastoupený: Arnoldem Vodochodským, starostou Města Broumova 
Kontaktní osoba: Mgr. Marta Lelková, +420 731 683 149 
 
 
2. Termín zasedání výběrové komise: 8. 3. 2024 od 12:10 h 

 
 
3. Vymezení plnění zakázky 

 
Předmětem zakázky je „Dodávka nábytku do literární kavárny v Městské knihovně v Broumově“. 
Místo plnění: Městská knihovna v Broumově, Mírové náměstí 52, 550 01 Broumov 
 
 
Technická specifikace zakázky:  
Specifikace jednotlivých položek požadovaného nábytku vychází z architektonického návrhu interiéru, 
který je přílohou této výzvy (příloha č. 3) a nároků na snadnou údržbu a odolnost proti opotřebení. 
 

Křeslo jídelní – 8 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 58  cm 

Celková hloubka (cm) max. 60 cm 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

2 

 

Celková výška (cm) max. 84 cm 

Sedadlová výška  (cm) max. 49 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava konstrukce Barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, tloušťka kůže 1,0 mm–1,3 mm 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 8 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita 
konstrukce (norma) 

EN 16139 

 

Křeslo lounge – 4 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 70  cm 

Celková hloubka (cm) max. 75 cm 

Celková výška (cm) max. 85 cm 

Sedadlová šířka  (cm) max. 55 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava konstrukce barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, tloušťka kůže 1,0 mm–1,3 mm 

Nosnost (kg)  110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 13 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita 
konstrukce (norma) 

EN 16139 

 

Židle polstrovaná – 6 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 45 cm 

Celková hloubka (cm) max. 47 cm 

Celková výška (cm) max. 82 cm 

Sedadlová výška  (cm) max. 48 cm 

Šířka sedadla (cm) Max. 43 cm 

Hloubka sedadla (cm) max. 43 cm 

Materiál konstrukce buk masiv 

Povrchová úprava 
konstrukce 

barevná úprava mořením 

Materiál čalounění 100% kůže semi-anilinová, tloušťka kůže 1,0 mm – 1,3 mm 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

3 

 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita 
konstrukce (norma) 

EN 16139 

 

Barová židle – 2 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 45 cm 

Celková výška  (cm) max. 82 cm 

Materiál konstrukce Dub masiv 

Povrchová úprava konstrukce olejovaný povrch 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 7 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 

Stohovatelná sedačka – 5 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 42 cm 

Celková výška  (cm) max. 48 cm 

Šířka sedadla (cm) max. 35 cm 

Materiál konstrukce dub  

Povrchová úprava konstrukce olejovaný povrch 

Nosnost (kg) 110 kg 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Stohovatelnost min. 5 ks 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

Požadovaná kvalita konstrukce (norma) EN 16139 

 
Vozík na stohovatelné sedačky – 1 ks 

 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) max. 42 cm 

Celková výška  (cm) max. 15 cm 

Hmotnost produktu (kg) max. 5 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

4 

 

Požadovaná kvalita konstrukce 
(norma) 

EN 16139 

 

Bistro stůl – 5 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Průměr plátu (cm) 60 cm 

Tloušťka plátu (cm) max. 3 cm 

Celková výška  stolu (cm) max. 76 cm 

Materiál plátu dub masiv 

Materiál nohy ocel 

Povrchová úprava dřevěného plátu olejovaný povrch 

Hmotnost produktu (kg) max. 30 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Konferenční stolek – 2 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Průměr plátu (cm) 60 cm 

Tloušťka plátu (cm) max. 3 cm 

Celková výška  stolu (cm) max. 45 cm 

Materiál plátu dub masiv 

Materiál nohy dub masiv 

Povrchová úprava dřeva olejovaný povrch 

Hmotnost produktu (kg) max. 15 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Věšák volně stojící – 1 Ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) Max. 60 cm 

Celková výška (cm) max. 185 cm 

Materiál  buk masiv 

Povrchová úprava dřeva olejovaný povrch 

Hmotnost produktu (kg) max. 10 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Časopisecký regál s boxy – 5 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

5 

 

Celková šířka (cm) 60 cm 

Celková výška včetně soklu (cm) 202 cm 

Celková hloubka (cm) 35 cm 

Sokl výška (cm) 10 cm 

Vnitřní rozměr 1 boxu (v/š/h) 30 cm/27 cm/35 cm 

Materiál LTDK 0113 SM Ceramic bílá, tl. 18 mm, hrana ABS 22x2 

Materiál záda HDF bílá, tl. 3 mm 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Regál na knihy – 4 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Celková šířka (cm) 80 cm 

Celková výška včetně soklu (cm) 186 cm 

Celková hloubka (cm) 28 cm 

Sokl výška (cm) 12 cm 

Vnitřní rozměr 1 boxu (v/š/h) 30 cm/27 cm/35 cm 

Materiál LTDK 0113 SM Ceramic bílá, tl. 25 mm, hrna ABS 22x2 

Materiál záda HDF bílá, tl. 3 mm 

Nosnost police 30-40 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Barový stůl se dvěma policemi – 1 ks 
 

Parametry Příslušný technický parametr 

Šířka stolu (cm) 125 cm 

Výška stolu (cm) 105 cm 

Hloubka stolu (cm) 36 cm 

Šířka police (cm) 125 cm 

Hloubka police 24 cm 

Materiál dýhovaná MDF tl. 4 cm 

Materiál zádová deska LTD, tl. 18 mm  

Nosnost police 20 kg 

Záruka (roky) min. 5 let (udržitelnost) 

 

Druh zakázky: dodávka  

 
Informace o rozdělení zakázky na části: zakázka se na části nedělí  



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

6 

 

Předpokládaná hodnota zakázky  
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 760 000 Kč bez DPH. Pro plnění předmětu zakázky 
zadavateli nevzniká nárok na odpočet DPH.  
 
Termín realizace zakázky: do 17. června 2024  
 
Místo plnění: Městská knihovna v Broumově, Mírové náměstí 52, 550 01 Broumov  
 

Dodání včetně dopravy a montáže: ano 
 
4. Seznam oslovených firem: 

 

 POLSTRIN DESIGN, s.r.o. 
Pražská třída 685 
500 04  Hradec Králové 
IČO: 49283120 
DIČ: CZ49283120 
oddíl C, vložka 4585 vedená Krajským soudem v Hradci Králové 
M: +420 495 057 165 
E-mail: info@polstrin.cz 

 

 Ateliér Dako s.r.o.  
Libušská 137/256 
142 00 Praha 4 – Libuš 
E-mail: info@dako.cz 
M: +420 734 714 500 

 

 TON a.s. 
Michaela Thoneta 148 
76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 49970585 
DIČ: CZ49970585 
M: +420 725 278 285 
E-mail: info@ton.cz 

 
Z oslovených subjektů předložil nabídku ve stanoveném termínu jeden dodavatel: POLSTRIN DESIGN, 
s.r.o., Pražská třída 685, 500 04  Hradec Králové, IČO: 49283120, DIČ: CZ49283120. Podaná nabídka 
splnila zadávací podmínky stanovené výzvou. 
 
Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění.  
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

mailto:info@polstrin.cz
mailto:info@dako.cz
mailto:info@ton.cz


 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

7 

 

 

5. Hodnoticí kritéria zakázky 
 

Kritérium     Váha 
  Výše nabídkové ceny s DPH   100 % 
 
Hodnoticí kritérium výše nabídkové ceny v Kč s DPH (váha 100 %) 
V rámci tohoto kritéria uchazeč předloží nabídkovou cenu. Hodnotí se celková nabídková cena s DPH. 
Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena s DPH. 
 
     

6. Složení hodnotící komise: 
        

Předseda Arnold Vodochodský 

Místopředseda Kamil Slezák 

Člen MgA. Michal Čepelka 

Člen JUDr. Šárka Sedláčková 

Člen Mgr. Marta Lelková 

 
 
7. Pořadí přijatých nabídek: 
 

Pořadí Termín dodání Dodavatel 

1 4. 3. 2024 v 9:53 Ready Interier s.r.o., Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 

2 6. 3. 2024 v 10:22 Stavointerier MM s.r.o., Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

3 6. 3. 2024 v 11:08 Polstrin Design s.r.o, Pražská třída 685, 550 04 Hradec Králové 

4 7. 3. 2024 v 9:49 Quercus Nábytek, s.r.o, Pasecká 2347, 760 01 Zlín 

5 7. 3. 2024 v 9:52 Kanona a.s., Antala Staška 1859/34, 140 0, Praha 4 

6 7. 3. 2024 v 10:20 XYZZY, s.r.o., Výpadová 582/2, 153 00 Praha 5 

7 8. 3. 2024 v 7:01 Mypa design spol. s.r.o., Pražská 1430, 102 00, Praha 10 

 
 

8. Pořadí stanovené komisí podle výše nabídkové ceny s DPH: 
 

1 Polstrin Design s.r.o, Pražská třída 685, 550 04 Hradec Králové 

2 Ready Interier s.r.o., Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 

3 Quercus Nábytek, s.r.o, Pasecká 2347, 760 01 Zlín 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

8 

 

4 Mypa design spol. s.r.o., Pražská 1430, 102 00, Praha 10 

5 Kanona a.s., Antala Staška 1859/34, 140 0, Praha 4 

6 XYZZY, s.r.o., Výpadová 582/2, 153 00 Praha 5 

7 Stavointerier MM s.r.o., Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

 
 
Komise zhlédla a posoudila sedm nabídek, které byly doručené ve stanovené lhůtě do 8. 3. 2024 do 
12:00 hod. Komise se zabývala jediným hodnotícím kritériem a to výší nabídkové ceny s DPH. Komise 
nezjistila nejasnosti a doporučuje uzavřít kupní smlouvu s firmou Polstrin Design s.r.o, Pražská třída 
685, 550 04 Hradec Králové. 
 
Příloha: tabulka hodnocení nabídek seřazená vzestupně dle výše nabídkové ceny s DPH. 
 
9. Podpisy členů komise: 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachová mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky bude podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) je si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedl nepravdivé údaje nebo pokud 
bude jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Arnold Vodochodský  

Kamil Slezák  

MgA. Michal Čepelka  

JUDr. Šárka Sedláčková  

Mgr. Marta Lelková  

 
Příloha č. 1: Tabulka hodnocení nabídek seřazená vzestupně dle výše nabídkové ceny s DPH. 
Příloha č. 2: Prohlášení o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti. 


